

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Název stavby	<b>Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920_slepý_vv</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920, Ostrava</b>	EČO	
		Místo	Ostrava - Poruba
		IČ	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	12.04.2021		

**Měrné a účelové jednotky**

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.		Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00		0,00

**Rozpočtové náklady v CZK**

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	2 957,24	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	26 778,87
2		Montáž	1 122 869,66	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 828,48	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	209 288,14	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 338 943,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		26 778,87
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH 1 365 722,39</b>			
DPH		%	Základ daně	DPH celkem			
snížená		15,0	0,00	0,00			
základní		21,0	1 365 722,39	286 801,70			
<b>Cena s DPH 1 652 524,09</b>				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920\_slepý\_vv

Objekt: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920, Ostrava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava - Poruba

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	Zemní práce	0,00	386 421,11	386 421,11	0,000	148,139
2	Základy a zvláštní zakládání	0,00	1 918,55	1 918,55	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 634,09	19 494,74	21 128,83	0,831	0,000
5	Komunikace	1 189,97	218 229,31	219 419,28	2,266	0,000
62	Úpravy povrchů vnější	0,00	67 066,02	67 066,02	0,000	0,000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0,00	14 977,27	14 977,27	0,000	0,000
91	Doplňující práce na komunikaci	106,78	57 409,19	57 515,97	0,000	0,000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	26,40	13 371,60	13 398,00	0,000	0,000
96	Bourání konstrukcí	0,00	77 952,51	77 952,51	0,000	88,549
99	Staveništní přesun hmot	0,00	80 431,51	80 431,51	0,000	0,000
711	Izolace proti vodě	3 828,48	108 711,67	112 540,15	0,090	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	22 277,14	22 277,14	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	78 299,33	78 299,33	0,000	0,000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00	174 597,85	174 597,85	0,000	0,000
VN	Vedlejší náklady	0,00	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000
ON	Ostatní náklady	0,00	6 500,00	6 500,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>6 785,72</b>	<b>1 332 157,80</b>	<b>1 338 943,52</b>	<b>3,187</b>	<b>236,688</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920\_slepý\_vv

Objekt: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920, Ostrava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava - Poruba

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>386 421,11</b>	
1	R	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	228,558	46,14	10 545,67	
2	R	113107405	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	228,558	7,36	1 682,19	
3	R	113107425	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	71,820	170,27	12 228,79	
4	R	113108405	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	71,820	26,70	1 917,59	
			9,25*2,28+7,71*2,28+14,54*2,28		71,820			
			Součet		71,820			
5	R	113109410	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	71,820	101,78	7 309,84	
6	R	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	44,320	86,40	3 829,25	
			2,28*5+7,71+2,28*7+9,25		44,320			
			Součet		44,320			
7	R	113231110	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. A15, š.100 mm	m	7,000	97,00	679,00	
8	R	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	97,981	306,00	29 982,19	
9	R	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	97,981	20,08	1 967,46	
10	R	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	33,470	987,70	33 058,32	
11	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	50,206	102,50	5 146,12	
12	R	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	33,470	130,20	4 357,79	
13	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz stávajícího výkopku	m3	131,451	211,20	27 762,45	
14	R	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km odvoz stávajícího výkopku	m3	657,255	15,08	9 911,41	
			131,451*5		657,255			
			Součet		657,255			
15	R	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 zeminy pro pozemkové úpravy a jílu	m3	135,583	121,51	16 474,69	
16	R	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	131,451	7,59	997,71	
17	R	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,652	116,50	3 570,96	
18	R	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	20,435	449,00	9 175,32	
19	R	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,955	541,00	3 221,66	
			39,70*0,50*0,30		5,955			
			Součet		5,955			
20	R	180402112	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	168,996	48,40	8 179,41	
21	R	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	168,996	3,78	638,80	
			32,20*2,18+11,50*2,00+11,50*2,00+13,20*2,00*2		168,996			
			Součet		168,996			
22	R	182201101	Svahování násypů	m2	168,996	39,20	6 624,64	
23	R	182301127	Rozprostření ornice, svah, tl. 40-50 cm, do 500 m2	m2	168,996	112,00	18 927,55	
24	R	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	219,523	140,00	30 733,22	
			131,451*1,67		219,523			
			Součet		219,523			
25	R	113106a	Příplatek za vybourání betonové záhlavky dlaždic	m2	228,558	20,00	4 571,16	
26	R	113109411R01	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, asfaltobeton, tl. 11 cm	m2	228,558	68,00	15 541,94	
			35,60*6,10+2,05*2,78*2		228,558			
			Součet		228,558			
27	R	162701105R00a	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m dovoz zeminy pro pozemkové úpravy a jílu	m3	135,583	211,20	28 635,13	
28	R	162701109R00a	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km dovoz zeminy pro pozemkové úpravy a jílu	m3	677,913	15,08	10 222,93	
			135,58260*5		677,913			
			Součet		677,913			
29	R	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg	kg	7,098	151,80	1 077,48	
			168,996*0,040*1,05		7,098			

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920\_slepý\_vv

Objekt: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920, Ostrava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava - Poruba

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			Součet		7,098			
30	R	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	88,723	624,00	55 363,15	
			168,996*0,50*1,05		88,723			
			Součet		88,723			
31	R	58125110Ra0	Zemina jílovinová	t	89,577	180,00	16 123,86	
			51,0846*1,67*1,05		89,577			
			Součet		89,577			
32	R	583418024	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj	t	10,630	561,00	5 963,43	
			5,955*1,70*1,05		10,630			
			Součet		10,630			
<b>2</b>			<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>1 918,55</b>	
33	R	212753114	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	39,700	16,91	671,33	
			36,70+3,00		39,700			
			Součet		39,700			
34	R	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	41,685	29,92	1 247,22	
			39,70*1,05		41,685			
			Součet		41,685			
<b>3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>21 128,83</b>	
35	R	345232121	Stříška plotu ze zakrytových desek, šířka 300 mm bez dodávky	m	9,380	244,50	2 293,41	
36	R	345311611	Zídky z betonu prostého C 16/20	m3	0,356	3 715,88	1 322,85	
			0,25*0,15*9,50		0,356			
			Součet		0,356			
37	R	345351101	Bednění zidek plnostěnných - zřízení	m2	2,850	380,70	1 085,00	
			9,50*0,15*2		2,850			
			Součet		2,850			
38	R	345351102	Bednění zidek plnostěnných - odstranění	m2	2,850	168,30	479,66	
39	R	345361821	Výztuž zidek ocelí 10 505(R)	t	0,026	37 196,64	967,11	
			9,50*2*1,208*1,15/1000		0,026			
			Součet		0,026			
40	R	970051018	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm	m	4,800	836,00	4 012,80	
41	R	97102	Ocelový trn J 20-dl. 300mm, zalití cementovou zálivkou	ks	24,000	240,00	5 760,00	
42	R	59243	Deska zákrytová 500/300/60 písková	kus	20,000	260,40	5 208,00	
			10/0,5		20,000			
			Součet		20,000			
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>219 419,28</b>	
43	R	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	8,095	184,00	1 489,48	
44	R	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	274,172	232,00	63 607,90	
			36,70*5,20+2,20*(1,98+2,00)+2,20*(1,98+2,00)		208,352			
			14,20*2,10+9,00*2,00*2		65,820			
			Součet		274,172			
45	R	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	168,820	65,70	11 091,47	
			36,70+9,38+11,20+2,00+9,00+2,18+32,20+2,18+9,00+2,00+11,20+9,38		136,420			
			14,20*2+2,00*2		32,400			
			Součet		168,820			
46	R	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	8,095	500,00	4 047,50	
			(4,01+3,20+9,48-0,50)*0,50		8,095			
			Součet		8,095			

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920\_slepý\_vv

Objekt: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920, Ostrava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava - Poruba

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
47	R	564731111R01	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm	m2	274,172	104,50	28 650,97	
			36,70*5,20+2,20*(1,98+2,00)+2,20*(1,98+2,00)		208,352			
			14,20*2,10+9,00*2,00*2		65,820			
			Součet		274,172			
48	R	564731111R02	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm	m2	274,172	104,50	28 650,97	
			36,70*5,20+2,20*(1,98+2,00)+2,20*(1,98+2,00)		208,352			
			14,20*2,10+9,00*2,00*2		65,820			
			Součet		274,172			
49	R	59655	Bezbariérové napojení vstupu do MŠ	kpl	2,000	620,00	1 240,00	
50	R	592451a	Dlažba zámková - PARKETA, ROVNÁ HRANA 200/100/60 mm - BARVA ČERVENÁ	m2	211,110	287,50	60 694,13	
51	R	592451aa	Dlažba zámková - PARKETA, ROVNÁ HRANA 200/100/60 mm - BARVA PÍSKOVÁ	m2	13,910	287,50	3 999,13	
52	R	592451b	Dlažba zámková - PARKETA 200/100/60mm - BARVA PÍSKOVÁ	m2	38,880	253,00	9 836,64	
			36*1,08		38,880			
			Součet		38,880			
53	R	592451c	Dlažba zámková - PARKETA 200/100/60mm - BARVA PŘÍRODNÍ	m2	32,206	189,75	6 111,09	
			14,20*2,10*1,08		32,206			
			Součet		32,206			
<b>62</b>			<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>67 066,02</b>	
54	R	622319005	Vyrovňovací vrstva z cementové malty tl. 10 mm	m2	82,575	330,00	27 249,75	
			36,70*(1,45+0,50+0,30)		82,575			
			Součet		82,575			
55	R	622300155	Montáž lišty pro ukončení omítky vč.zařezání a vytmelení	m	36,700	108,00	3 963,60	
56	R	622421121	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	34,120	251,75	8 589,71	
57	R	622432112	Omítka stěn marmolit střednězrná	m2	22,020	593,10	13 060,06	
58	R	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	22,020	210,00	4 624,20	
59	R	621	Očištění podkladu obvodové stěny a základu	m2	82,575	116,00	9 578,70	
<b>63</b>			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>14 977,27</b>	
60	R	631313511	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	2,202	4 500,00	9 909,00	
			36,70*0,50*0,12		2,202			
			Součet		2,202			
61	R	631319111	Příplatek za odtokový žlábek	m	36,700	138,10	5 068,27	
<b>91</b>			<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>57 515,97</b>	
62	R	916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	14,200	200,00	2 840,00	
63	R	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	9,480	363,60	3 446,93	
64	R	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	105,040	324,00	34 032,96	
			32,20*2+2,18*2+9,48+2,20*2+9,00*2+2,20*2		105,040			
			Součet		105,040			
65	R	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	m3	6,871	2 016,09	13 852,55	
			0,30*0,20*(105,04+9,48)		6,871			
			Součet		6,871			
66	R	919721211	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	14,200	159,00	2 257,80	
67	R	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,200	76,46	1 085,73	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920\_slepý\_vv

Objekt: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920, Ostrava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava - Poruba

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>							<b>13 398,00</b>	
68	R	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	440,000	30,45	13 398,00	
			40,00*11,00		440,000			
			Součet		440,000			
<b>96 Bourání konstrukcí</b>							<b>77 952,51</b>	
69	R	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	31,791	2 072,50	65 886,85	
			31,50*0,50*1,30		20,475			
			8,88*0,50*0,70+8,88*0,80*0,80		8,791			
			2,55*0,50*0,70+2,55*0,80*0,80		2,525			
			Součet		31,791			
70	R	967031732	Přísekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	57,619	147,60	8 504,56	
			36,70*1,57		57,619			
			Součet		57,619			
71	R	978036191	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	34,120	104,37	3 561,10	
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>80 431,51</b>	
72	R	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	478,759	168,00	80 431,51	
<b>711 Izolace proti vodě</b>							<b>112 540,15</b>	
73	R	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	64,225	29,70	1 907,48	
			36,70*1,75		64,225			
			Součet		64,225			
74	R	711112001	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	18,350	44,00	807,40	
			36,70*0,50		18,350			
			Součet		18,350			
75	R	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	206,500	195,70	40 412,05	
76	R	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	18,335	228,00	4 180,38	
77	R	711140201	Odstr. izolace proti vlhk. svis. pásy přitav., 1vrs	m2	57,619	28,60	1 647,90	
78	R	711491171	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textilie 300g/m2	m2	238,172	53,60	12 766,02	
			36,70*5,20+2,20*(1,98+2,00)+2,20*(1,98+2,00)		208,352			
			14,20*2,10		29,820			
			Součet		238,172			
79	R	711491172	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textilie 300g/m2	m2	36,700	62,40	2 290,08	
			36,70*1,00		36,700			
			Součet		36,700			
80	R	711491272	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie 300g/m2	m2	55,050	99,20	5 460,96	
			36,70*1,50		55,050			
			Součet		55,050			
81	R	711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	64,225	136,80	8 785,98	
			36,70*1,75		64,225			
			Součet		64,225			
82	R	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	36,700	131,10	4 811,37	
83	R	711823111RT3	Položení nopové fólie vodorovně včetně dodávky fólie	m2	18,350	142,50	2 614,88	
			36,70*0,50		18,350			

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920\_slepý\_vv

Objekt: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920, Ostrava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava - Poruba

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
Součet					18,350			
84	R	62852252	Pás modifikovaný asfalt 50 special mineral	m2	94,961	132,00	12 534,85	
(64.225+18,35)*1,15					94,961			
Součet					94,961			
85	R	62852265	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral	m2	94,961	110,40	10 483,69	
86	R	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 258,070	3,05	3 837,11	

### 766

#### Konstrukce truhlářské

22 277,14

87	R	76601	D+M větraného obkladu z finské borovice (tepelně upravené dřevo)-rovnoběžník SSS 20x92mm, lamely specifikace a popis viz TZ a v.č. D-1.14	m2	12,100	1 250,00	15 125,00	
88	R	76602	D+M podkladového roštu z latí (tepelně upravené řezivo) SHP 26x68 specifikace a popis viz TZ a v.č. D-1.14	m	24,700	255,00	6 298,50	
89	R	76603	Spojovací materiál pro montáž obkladu stěny a podkladového roštu	kpl	1,000	690,00	690,00	
90	R	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	221,135	0,74	163,64	

### 767

#### Konstrukce zámečnické

78 299,33

91	R	953981204	Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož kotvení zábradlí	kus	18,000	128,00	2 304,00	
92	R	76701	D+M zábradlí terasy - specifikace a popis viz TZ a v.č.D-1.11 v.č.D-1.12, kompletní dodávka a montáž	m	9,320	8 042,10	74 952,37	
93	R	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	772,560	1,35	1 042,96	

### D96

#### Přesuny suti a vybouraných hmot

174 597,85

94	R	979084213	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	9,750	463,40	4 518,15	
95	R	979084219	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	29,250	20,02	585,59	
9,75*3					29,250			
Součet					29,250			
96	R	979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	9,750	644,00	6 279,00	
97	R	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm obrubníky	t	9,750	300,00	2 925,00	
98	R	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	303,172	149,80	45 415,17	
99	R	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4 244,412	8,64	36 671,72	
100	R	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	303,172	107,95	32 727,42	
101	R	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	303,172	150,00	45 475,80	

### VN

#### Vedlejší náklady

4 500,00

102	R	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
-----	---	------------	----------------------------	--------	-------	----------	----------	--

### ON

#### Ostatní náklady

6 500,00

103	R	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
-----	---	------------	----------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

**Celkem**

**1 338 943,52**